БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

                    БОЙОРОК                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  48                                                                                            от   25.06.2015  года
О  проведении  дня молодежи
          В целях   пропаганды здорового образа жизни, развития массовости и аовышения  исполнительского мастерства  любительских творческих  таланктов  среди молодежи
1. Провести   27.06.2015 г     на площади СДК  с.Петровское ул.Ленина 21  День молодежи – «Дорогу молодым – красивым,  смелым»
2.Образовать  и  утвердить состав организационного комитета по проведению       Дня молодежи – «Дорогу молодым – красивым,  смелым» (Приложение  № 1)
3. Утвердить  положение  о проведении    Дня молодежи – «Дорогу молодым – красивым,  смелым» (Приложение  № 2)
4. Утвердить смету расходов на  проведение  встречи,  согласно приложения № 3
5.Выделить  из бюджета   сельского поселения  Петровский сельсовет    финансовые средства  в размере 4000 рублей  на  проведение    Дня молодежи – «Дорогу молодым – красивым,  смелым».

6.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в администрации сельского поселения Петровский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: с.Петровское ул. Ленина 23 и на официальном сайте http:// www.petrowsk.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

И.о главы  администрации

сельского  поселения
Петровский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики  Башкортостан _________________ Н.В.Жуков
Приложение № 1

Состав   организационного комитета

по проведению   «Дорогу молодым – красивым,  смелым»
(по согласованию)
Председатель:

Жуков Николай Владимирович –  и.о главы администрации  сельского   поселения Петровский   сельсовет

Секретарь:   Зубкова  Н.П.-  зав. клубом СК С.Петровское
Члены  :

Рахматуллина Р.М.
Портнова  Т.А.

«Согласовано»

И.О.главы администрации

                                                                                                                                             с.п. Петровский с.с МР  ИР

                                                                                                                                                                          Жуков Н.В

«____»___________2015г

ПОЛОЖЕНИЕ.

О проведении дня молодежи -   «Дорогу молодым – красивым, смелым»

1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ.

      - пропаганда здорового образа жизни
- развития массовости и повышения исполнительского мастерства любительских творческих  талантов среди молодежи.

2. Время и место проведения.

   День молодежи проводится на площади СДК по адресу ул.Ленина -21

27 июня 2015 г в 21.00час.

3.  Программа проведения мероприятия.

Спортивные игры:

- Волейбол,

- Гиревой спорт,

- Притягивание  каната.

Праздничный концерт с участием художественной самодеятельности молодёжи

- Награждение активной молодёжи села

- Игровая программа

Приложение № 3

Смета расходов

на  проведение    «Дорогу молодым – красивым,  смелым»
	№

п/п
	наименование
	Сумма

	1
	Ценные призы и подарки
	4000,00